
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

アリスト・ルーカイザー・フェンディル

ノーブルエルフ

秘術師

17

465000

暗視、剣の加護/水の申し子、カリスマ、弱点(物理+2)

男 ?

11

3

14

6 40 57 9

5 40 56 9

2 40 45 7

8 40 51 8

12 40 66 11

12 40 66 11

ソーサラー

コンジャラー

セージ

グリモワール

アーティザン

アリストクラシー

17

17

12

17

10

17

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔器習熟A

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

魔法拡大/数

魔晶石の達人

MP軽減/グリモワール

魔器習熟S

魔力強化

クリティカルキャスト

IB34

2120

2121

2123

3144

AG43

IB32

IB39

IB32

IB39

IB32

AG36

AG43

IB32

IB36

エルフ語

巨人語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

魔法文明語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

MP自動回復

姿勢補助

秘奥射程増強+5

移動力増強

魔法クリティカル増強

回復魔法クリティカル

完全姿勢補助

不動の礎

移動力超増強

マナ効率化(秘奥魔法)

攻撃陣形

遠距離攻撃陣形

一気呵成の陣

対レギオン攻撃

一騎駆けの陣

射程延長

魔撃の陣

一騎当千の陣

横一列攻撃陣形

0 0

0

0

0

0

精神の衣 1 0

0

8

8

547000

3 58 174 0 8 102

23 0 25 30 219

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

秘奥魔法

17

17

17

17

30

30

30

30

アーティザンネックレスⅢ

セービングマント

ルミナステューム

アーティザンシューズⅢ

先触れの印

正しき信念のリング

MP自動回復/回復魔法クリティカル

魔法ダメージ-4

魔法クリティカル増強-1/マナ効率化/秘奥射程増強

移動力超増強/完全姿勢補助/不動の礎

後攻時、戦闘直前に補助動作を実行できる

精神抵抗力+2

習得秘奥魔法【破滅の槍】・【猛毒の霧】・【悪意の針】・【拒絶の障壁】・【貫く光条】・【魔力増強】・【大気爆発】・【断罪の槍】・
【大跳躍】・【闇を裂く閃光】・【高速飛行】・【完全防護】・【死の嵐】・【神殺の槍】・【空間転移】・【絶命の禁則】・【術式解体】
秘奥魔法消費MP-3
魔法C値-2、回復魔法がクリティカルする
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